南京市卫生和计划生育委员会
宁卫科教便字［2017］第 3 号

关于 2017 年局科技发展资金项目结题验收工作的通知

各有关单位：

2017 年南京市医学科技发展资金项目结题验收会议定于 2017

年 2 月 28 日-3 月 2 日与青年人才答辩会议同时召开，现将有关事

项通知如下：

1、2016 年底已在“南京市卫生科教信息系统”提交验收申请

的杰出青年基金项目和重点项目，具体项目明细见附件。

2、请项目负责人准备 Powerpoint 汇报，内容包括：①原设计

书主要研究内容及预期目标（2张 PPT）；②主要研究成果及创新点；

③与原科研设计之比较（包括完成、未完成或超出完成研究内容情

况）；④下一步研究思路；⑤经费使用情况。请负责人按照汇报内

容的要求准备 PPT。

3、PPT 汇报限时 5 分钟，现场计时，不得超时。

附件：2017 年度杰青及重点项目验收目录

2017 年 2 月 20 日